



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 31 Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8			
2	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			
3	VIÑA, PABLO OSCAR	CUIT	20-17254725-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 1</b> Lapicera azul UNIDAD								
1		Paper Mate		854,00	0,00	0,00	23,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> KILOMETRICO		<b>Desc Insumo:</b> Lapicera azul				
2		PELIKAN TANGO		854,00	0,00	0,00	43,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Lapicera azul						
3		PAPER MATE		854,00	0,00	854,00	17,30	14.774,20
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> KILOMETRICO		<b>Desc Insumo:</b> Lapicera azul				
-----								
<b>REGLÓN 2</b> Lapiz corrector Unidad								
1		PELIKAN		123,00	0,00	123,00	72,00	8.856,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> 7 ML.		<b>Desc Insumo:</b> Lapiz corrector				
2		PELIKAN		123,00	0,00	0,00	180,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Lapiz corrector						
3		EZCO		123,00	0,00	0,00	81,15	0,00
		<b>Observaciones:</b> 7 ML.		<b>Desc Insumo:</b> Lapiz corrector				
-----								
<b>REGLÓN 3</b> Regla acrilica 30 cm unidad								
1				74,00	0,00	0,00	50,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Regla acrilica 30 cm.						



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3		MAPED		74,00	0,00	74,00	46,04	3.406,96
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Observaciones:</b> ECO				<b>Desc Insumo:</b> Regla acrílica 30 cm				
-----								
<b>REGLÓN 4</b> Folio Tamaño Oficio - 80 micrones unidad								
1		Liggo		394,00	0,00	394,00	110,00	43.340,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño Oficio - 80 micrones								
-----								
<b>REGLÓN 5</b> Abrochadora n°50 unidad								
1		Olami		41,00	0,00	41,00	1.110,00	45.510,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Observaciones:</b> 50/10 Pinza				<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora n°50				
2		PINZA MIT 50		41,00	0,00	0,00	2.398,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora n°50								
3		PINZA MIT 50		41,00	0,00	0,00	2.446,45	0,00
<b>Observaciones:</b> PINTADA				<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora n°50				
-----								
<b>REGLÓN 6</b> BROCHE P/ ABROCHADORA N°50 x 1000 un UNIDAD								
1				172,00	0,00	172,00	60,00	10.320,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad <b>Desc Insumo:</b> BROCHE P/ ABROCHADORA N°50 x 1000 u.								
2		MIT		172,00	0,00	0,00	120,00	0,00
<b>Observaciones:</b> X 1000 U.				<b>Desc Insumo:</b> BROCHE P/ ABROCHADORA N°50 x 1000 un				



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3		MIT 50		172,00	0,00	0,00	121,24	0,00
<b>Observaciones:</b> X 1000 U.				<b>Desc Insumo:</b> BROCHE P/ ABROCHADORA N°50 x 1000 un				
<hr/>								
<b>RENGLÓN 7</b>			Lapiz negro(grafito)HB N°2 Unidad					
1		GIOTTO		407,00	0,00	407,00	13,00	5.291,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> Lapiz negro(grafito)HB N°2								
2		EFREN		407,00	0,00	0,00	25,00	0,00
<b>Observaciones:</b> S/GOMA.				<b>Desc Insumo:</b> Lapiz negro(grafito)HB N°2				
3		EZCO		407,00	0,00	0,00	14,29	0,00
<b>Observaciones:</b> MITO HB				<b>Desc Insumo:</b> Lapiz negro(grafito)HB N°2				
<hr/>								
<b>RENGLÓN 8</b>			Goma de borrar Lapiz unidad					
1				132,00	0,00	132,00	22,00	2.904,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> Goma de borrar Lapiz								
2		KOBY		132,00	0,00	0,00	25,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Goma de borrar Lapiz								
3		EZCO		132,00	0,00	0,00	23,80	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Goma de borrar Lapiz								
<hr/>								
<b>RENGLÓN 9</b>			Clips metalicos N°4 (3.3cm) Caja x 100 u					
1				100,00	0,00	100,00	45,00	4.500,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> Clips metalicos N°4 (3.3cm)								



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 31 Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3		EZCO		100,00	0,00	0,00	59,50	0,00
<b>Observaciones:</b> METALICO N° 4 X 100 U. (33 MM.)				<b>Desc Insumo:</b> Clips metalicos N°4 (3.3cm)				
-----								
<b>REGLÓN 10</b>			Sacabroches metalico pinza (sacaganchos) unidad					
1		SIFAP		61,00	0,00	61,00	158,00	9.638,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> Sacabroches metalico pinza (sacaganchos)								
2		MIT		61,00	0,00	0,00	240,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Sacabroches metalico pinza (sacaganchos)								
-----								
<b>REGLÓN 11</b>			RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA UNIDAD UNIDA					
1		TRATTO VIDEO		153,00	0,00	153,00	60,00	9.180,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA								
2		PELIKAN		153,00	0,00	0,00	78,00	0,00
<b>Observaciones:</b> PTA BISELADA				<b>Desc Insumo:</b> RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA				
3		TRABI HIGH TEXTER		153,00	0,00	0,00	66,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA								
-----								
<b>REGLÓN 12</b>			RESALTADOR VERDE PUNTA BISELADA UNIDAD					
1		TRABI TEXTING		148,00	0,00	148,00	62,00	9.176,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> RESALTADOR VERDE PUNTA BISELADA								
2		PELIKAN		148,00	0,00	0,00	78,00	0,00



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 31 Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Observaciones:</b> PTA BISELADA				<b>Desc Insumo:</b> RESALTADOR VERDE PUNTA BISELADA				
3		TRABI HIGH TEXTER		148,00	0,00	0,00	66,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> RESALTADOR VERDE PUNTA BISELADA								
-----								
<b>REGLÓN 13</b>		Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste Unidad						
1		TRABI TEXTING		101,00	0,00	101,00	62,00	6.262,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste								
2		PELIKAN		101,00	0,00	0,00	78,00	0,00
<b>Observaciones:</b> PTA BISELADA				<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste				
3		TRABI HIGH TEXTER		101,00	0,00	0,00	66,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste								
-----								
<b>REGLÓN 14</b>		Resaltador Trazo grueso Punta biselada Rosa Unidad						
1		PELIKAN 414		74,00	0,00	74,00	65,00	4.810,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Rosa								
2		PELIKAN		74,00	0,00	0,00	78,00	0,00
<b>Observaciones:</b> PTA BISELADA				<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Rosa				
3		TRABI HIGH TEXTER		74,00	0,00	0,00	66,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Rosa								
-----								
<b>REGLÓN 15</b>		Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro Unidad						
1		LUXOR 650		84,00	0,00	84,00	70,00	5.880,00



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 31 Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro					
2		PELIKAN		84,00	0,00	0,00	230,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> PTA REDONDA	<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro				
3		EXPO		84,00	0,00	0,00	90,68	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro					
-----								
<b>RENGLÓN 16</b>			Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul Unidad					
1		LUXOR 650		55,00	0,00	55,00	70,00	3.850,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul					
2		PELIKAN		55,00	0,00	0,00	230,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> PTA REDONDA	<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul				
3		EXPO		55,00	0,00	0,00	90,68	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul					
-----								
<b>RENGLÓN 17</b>			Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo Unidad					
1		PELIKAN 442		59,00	0,00	0,00	110,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo					
2		PELIKAN		59,00	0,00	0,00	230,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> PTA REDONDA	<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo				
3		EXPO		59,00	0,00	59,00	90,68	5.350,12
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 18</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO UNIDAD								
1		SHARPIE TWIN		37,00	0,00	0,00	280,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO						
3		TRABI		37,00	0,00	37,00	83,30	3.082,10
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> FINO (0.3 MM.)						
								<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO
<b>REGLÓN 19</b> Cuaderno c/espiral Rayado A4								
1		ASAMBLEA T/F PAISAJES		146,00	0,00	146,00	250,00	36.500,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Cuaderno c/espiral Rayado A4						
<b>REGLÓN 20</b> CUADERNO ESPIRALADO 27X21cm (TIPO RIVADAVIA ABC)								
1		RIVADAVIA ABC		98,00	0,00	98,00	650,00	63.700,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> 60 HR ESPIRAL AZUL.						
								<b>Desc Insumo:</b> CUADERNO ESPIRALADO 27X21cm (TIPO RIVADAVIA ABC)
<b>REGLÓN 21</b> TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.								
1		PELIKAN		39,00	0,00	0,00	360,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.						
3		TRABI		39,00	0,00	39,00	286,00	11.154,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> 30 CC. NEGRA						
								<b>Desc Insumo:</b> TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 8  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 22</b> Cinta de embalaje transparente 48mm Rollo 100 mts								
1		BREITHO		207,00	0,00	0,00	125,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Cinta de embalaje transparente 48mm						
2		ADELBRAS		207,00	0,00	207,00	112,00	23.184,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Cinta de embalaje transparente 48mm						
3		STIKO		207,00	0,00	0,00	412,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> 48 X 100 MTS. <b>Desc Insumo:</b> Cinta de embalaje transparente 48mm						
-----								
<b>REGLÓN 23</b> Cinta adhesiva transparente unidad								
1		BREITHO		96,00	0,00	96,00	65,00	6.240,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Cinta adhesiva transparente						
3		STIKO		96,00	0,00	0,00	88,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> STRAP 18 X 25 MTS. <b>Desc Insumo:</b> Cinta adhesiva transparente						
-----								
<b>REGLÓN 24</b> ADHESIVO EN BARRA 20 gr Unidad								
1		GIOTTO BARRA		69,00	0,00	69,00	125,00	8.625,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> 21 GR. <b>Desc Insumo:</b> ADHESIVO EN BARRA						
3		KEYROAD		69,00	0,00	0,00	157,39	0,00
		<b>Observaciones:</b> EN BARRA 21 GR. <b>Desc Insumo:</b> ADHESIVO EN BARRA						
-----								
<b>REGLÓN 25</b> BIBLIORATO OFICIO 75 MM UNIDAD								
1		THE PEL		130,00	0,00	130,00	435,00	56.550,00





GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 9  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> LOMO ANCHO NEGRO					
					<b>Desc Insumo:</b> BIBLIORATO OFICIO 75 MM			
3		AVIOS		130,00	0,00	0,00	619,99	0,00
			<b>Observaciones:</b> PLASTICO					
					<b>Desc Insumo:</b> BIBLIORATO OFICIO 75 MM			
-----								
			<b>REGLÓN 26</b> Taco de Papel adhesivo (Notas autoadhesivas) Unidad					
1		POST-IT MEMO FIX		286,00	0,00	0,00	135,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Taco de Papel adhesivo (Notas autoadhesivas)					
2		KENDRA		286,00	0,00	0,00	120,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> 75 X 75 CM					
					<b>Desc Insumo:</b> Taco de Papel adhesivo (Notas autoadhesivas)			
3		PIZZINI		286,00	0,00	286,00	105,40	30.144,40
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> 50 X 75 MM. X 100 HJS.					
					<b>Desc Insumo:</b> Taco de Papel adhesivo (Notas autoadhesivas)			
-----								
			<b>REGLÓN 27</b> Borrador p/pizarron Unidad					
1				12,00	0,00	12,00	180,00	2.160,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Borrador p/pizarron					
-----								
			<b>REGLÓN 28</b> Portaminas Unidad					
1		SIMBALL DOT		22,00	0,00	22,00	60,00	1.320,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Portaminas					
-----								
			<b>REGLÓN 29</b> Minas p/ lapiz Portamina 0.5 mm Tubo x 12					



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 10  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1		FILGO 0.5 MM HB		42,00	0,00	42,00	70,00	2.940,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	Minas p/ lapiz Portamina 0.5 mm					
-----								
<b>RENGLÓN 30</b> Libro de Actas - 200 fojas Unidad								
1		ARENALES T/D (LICITACION)		15,00	0,00	15,00	640,00	9.600,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	Libro de Actas - 200 fojas					
3		RAB CLOCHETTE		15,00	0,00	0,00	833,00	0,00
		<b>Observaciones:</b>	2 MANOS					
		<b>Desc Insumo:</b>	Libro de Actas - 200 fojas					
-----								
<b>RENGLÓN 31</b> Carpetas tamaño Oficio. UNIDAD								
1		REPORT COVER		79,00	0,00	79,00	42,00	3.318,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	Carpetas tamaño Oficio.					
3		LAMA		79,00	0,00	0,00	73,00	0,00
		<b>Observaciones:</b>	TAPA CRISTAL					
		<b>Desc Insumo:</b>	Carpetas tamaño Oficio.					
-----								
<b>RENGLÓN 32</b> Broche aprieta papeles (manito) 15 a 25 mm unidad								
1		OLAMI BINDER		36,00	0,00	36,00	72,00	2.592,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	Broche aprieta papeles (manito) 15 a 25 mm					
-----								
<b>RENGLÓN 33</b> Libretas tapa negra N°100 10*15 UNIDAD								
-----								



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 11  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 34</b> SOBRE Manila 27,0 x 37,0 cmx10 unidad								
1				685,00	0,00	685,00	33,50	22.947,50
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> SOBRE Manila 27,0 x 37,0 cmx10					
-----								
<b>REGLÓN 35</b> PINCEL PLANO Nº 12 unidad								
1		GIOTTO TAKLON		10,00	0,00	10,00	160,00	1.600,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> PINCEL PLANO Nº 12					
-----								
<b>REGLÓN 36</b> Bandeja plastica X UNIDAD								
1		LIGGO TREND COLORES		3,00	0,00	3,00	520,00	1.560,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Bandeja plastica					
-----								
<b>REGLÓN 37</b> Papel Carbonico Oficio 100 unidades								
1		PELIKAN		11,00	0,00	11,00	1.150,00	12.650,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Papel Carbonico Oficio					
-----								
<b>REGLÓN 38</b> MARCADOR INDELEBLE NEGRO UNIDAD								
1		PELIKAN 441		33,00	0,00	33,00	90,00	2.970,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE NEGRO					
2		PELIKAN		33,00	0,00	0,00	150,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> PTA REDONDA					
			<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE NEGRO					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 12  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 31 Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENGLÓN 39</b> Marcador permanente punta redonda rojo Unidad								
1		PELIKAN 441		33,00	0,00	33,00	90,00	2.970,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Marcador permanente punta redonda rojo						
2		PELIKAN		33,00	0,00	0,00	150,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> PTA REDONDA						
		<b>Desc Insumo:</b> Marcador permanente punta redonda rojo						
<b>RENGLÓN 40</b> Marcador permanente punta redonda azul Unidad								
1		PELIKAN 441		13,00	0,00	13,00	90,00	1.170,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Marcador permanente punta redonda azul						
2		PELIKAN		13,00	0,00	0,00	150,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> PTA REDONDA						
		<b>Desc Insumo:</b> Marcador permanente punta redonda azul						
<b>RENGLÓN 41</b> Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Azul Unidad								
1		ROLLER PENDEL ENERGEL1.0		20,00	0,00	0,00	240,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Azul						
<b>RENGLÓN 42</b> Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Negro unidad								
1		ROLLER PENDEL ENERGEL1.0		20,00	0,00	0,00	240,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Negro						
<b>RENGLÓN 43</b> CUTTER METALICO NAVAJA PROFESIONAL 18MM UNIDAD								



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 13  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 31 Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1		MAPED ZENOA PROFESIONAL		7,00	0,00	7,00	730,00	5.110,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m					
		<b>Desc Insumo:</b>	CUTTER METALICO NAVAJA PROFESIONAL 18MM					
-----								
<b>REGLÓN 44</b>		TIJERA 16cm						
1		MAPED OFFICE ESSENTIALS		10,00	0,00	10,00	145,00	1.450,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	TIJERA 16cm					
3		MAPED		10,00	0,00	0,00	286,00	0,00
		<b>Observaciones:</b>	ADVANCED					
		<b>Desc Insumo:</b>	TIJERA 16cm					
-----								
<b>REGLÓN 45</b>		Pizarra Bifaz para Crayón.						
1		MURESCO TIPO PIZZARRA BLANCA		8,00	0,00	8,00	350,00	2.800,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Observaciones:</b>	X 2 MTS.					
		<b>Desc Insumo:</b>	Pizarra Bifaz para Crayón.					
-----								
<b>REGLÓN 46</b>		BLOCK DE NOTAS ESPIRAL RAYADO A5 x80 HOJAS unidad						
1		TRAVEL C/ESP.		12,00	0,00	12,00	245,00	2.940,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Observaciones:</b>	80 HR.					
		<b>Desc Insumo:</b>	BLOCK DE NOTAS ESPIRAL RAYADO A5 x80 HOJAS					
-----								
<b>REGLÓN 47</b>		Cesto de residuos unidad						
1				7,00	0,00	0,00	1.900,00	0,00
		<b>Observaciones:</b>	12 LTS. C/TAPA					
		<b>Desc Insumo:</b>	Cesto de residuos					
-----								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 14  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 48</b> Etiqueta autoadhesiva - x hoja A4 Unidad								
1		PEGASOLA		8,00	0,00	8,00	380,00	3.040,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m						
		<b>Desc Insumo:</b> Etiqueta autoadhesiva - x hoja A4						
-----								
<b>REGLÓN 49</b> Sacapunta metalico unidad								
1		KOBY LICITACION		26,00	0,00	0,00	35,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> METALICO						
		<b>Desc Insumo:</b> Sacapunta metalico						
3		SIMBALL ECO		26,00	0,00	26,00	32,00	832,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Sacapunta metalico						
-----								
<b>REGLÓN 50</b> Adhesivo de contacto 140 gr								
1		UNIPOX		12,00	0,00	12,00	240,00	2.880,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> 25 ML.						
		<b>Desc Insumo:</b> Adhesivo de contacto						
-----								
<b>REGLÓN 51</b> Tijera 21 cm aprox. unidad								
1		MAPED ESSENTIALS		35,00	0,00	35,00	215,00	7.525,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Tijera 21 cm aprox.						
2				35,00	0,00	0,00	289,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Tijera 21 cm aprox.						
3		MAPED		35,00	0,00	0,00	405,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> ADVANCED						
		<b>Desc Insumo:</b> Tijera 21 cm aprox.						



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 15  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 52</b> CUADERNO tapa dura A5 c/espiral, rayado 120 hojas								
1		MIS APUNTES TRAVEL		31,00	0,00	31,00	245,00	7.595,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Observaciones:</b>	C/ESP. 16X21 80 HR.					
						<b>Desc Insumo:</b>	CUADERNO tapa dura A5 c/espiral, rayado 120 hojas	
<b>REGLÓN 53</b> Cuaderno Espiralado A5 Tapa Dura 120 Hojas								
1		MIS APUNTES MILENARIA		8,00	0,00	8,00	500,00	4.000,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Observaciones:</b>	C/ESP. T/D C/ESP. 16X21 80 HC.					
						<b>Desc Insumo:</b>	Cuaderno Espiralado A5 Tapa Dura 120 Hojas	
<b>REGLÓN 54</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso rojo unidad								
1		PELIKAN 442		7,00	0,00	7,00	110,00	770,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso rojo					
<b>REGLÓN 55</b> Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul Unidad								
1		PELIKAN 442		5,00	0,00	5,00	110,00	550,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Desc Insumo:</b>	Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul					
<b>REGLÓN 56</b> Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco unidad								
1		LAMA		40,00	0,00	40,00	60,00	2.400,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	por ajustarse precio y cantidad					
		<b>Observaciones:</b>	T/T OF. NEGRO					
						<b>Desc Insumo:</b>	Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco	
3		LAMA		40,00	0,00	0,00	73,00	0,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 16  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Observaciones:</b> TAPA CRISTAL				<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco				
-----								
<b>REGLÓN 57</b> Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/nepaco Unidad								
1		DUNSON/DATA		20,00	0,00	20,00	40,00	800,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Observaciones:</b> T/TRANSP A4 CART. AZUL				<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/nepaco				
2		DATABANK		20,00	0,00	0,00	120,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/nepaco								
-----								
<b>REGLÓN 58</b> CUADERNO ESPIRAL 16X21 TAPA DURA								
1		MIS APUNTES TRAVEL		4,00	0,00	4,00	245,00	980,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Observaciones:</b> C/ESP. 16X21. 80 HR.				<b>Desc Insumo:</b> CUADERNO ESPIRAL 16X21 TAPA DURA				
-----								
<b>REGLÓN 59</b> Folio Tamaño A4 - 80 micrones unidad								
1		LIGGO CRISTAL		110,00	0,00	110,00	100,00	11.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Observaciones:</b> A4 X 10 U.				<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño A4 - 80 micrones				
2				110,00	0,00	0,00	180,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño A4 - 80 micrones								
-----								
<b>REGLÓN 60</b> Goma de borrar Tinta y lapiz unidad								
1		SKYCOLOR		19,00	0,00	19,00	45,00	855,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Observaciones:</b> LAPIZ/TINTA (LICITACION).				<b>Desc Insumo:</b> Goma de borrar Tinta y lapiz				





GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 17  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>RENLÓN 61</b> MARCADOR INDELEBLE PUNTA MEDIA AZUL UNIDAD								
1		SHARPIE		4,00	0,00	4,00	240,00	960,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> PTA. FINA				<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE PUNTA MEDIA AZUL		
<hr/>								
<b>RENLÓN 62</b> Marcador indeleble unidad								
1		SHARPIE		4,00	0,00	4,00	240,00	960,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m						
		<b>Observaciones:</b> PTA. ULTRAFINA				<b>Desc Insumo:</b> Marcador indeleble		
<hr/>								
<b>RENLÓN 63</b> RESALTADOR BLISTER X 4 UNIDAD								
1		PELIKAN 414		40,00	0,00	40,00	60,00	2.400,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> RESALTADOR						
<hr/>								
<b>RENLÓN 64</b> Adhesivo vinilico x 100 gr Unidad								
1		VOLIGOMA		7,00	0,00	7,00	105,00	735,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> 30 ML.				<b>Desc Insumo:</b> Adhesivo vinilico x 100 gr		
<hr/>								
<b>RENLÓN 65</b> sobre de papel madera a4 unidad								
1				120,00	0,00	120,00	33,00	3.960,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> 37 X 45 CM.				<b>Desc Insumo:</b> sobre de papel madera a4		
<hr/>								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 18  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 31 Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENGLÓN 66</b> SOBRE 19X24 PAPEL MADERA								
1				10,00	0,00	10,00	15,00	150,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> 24 X 30 CM.			<b>Desc Insumo:</b> SOBRE 19X24 PAPEL MADERA		
-----								
<b>RENGLÓN 67</b> Bandeja Portapapeles plastica 3 Pisos unidad								
1		LIGGO		7,00	0,00	7,00	3.000,00	21.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m					
			<b>Observaciones:</b> PLASTICA 3 PISOS OF NEGRO			<b>Desc Insumo:</b> Bandeja Portapapeles plastica 3 Pisos		
-----								
<b>RENGLÓN 68</b> CORRECTOR EN CINTA UNIDAD								
1		FILGO WL-506		14,00	0,00	14,00	198,00	2.772,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> X 6 MTS.			<b>Desc Insumo:</b> CORRECTOR EN CINTA		
-----								
<b>RENGLÓN 69</b> fibra de color unidad								
1		TRABI 420		4,00	0,00	4,00	115,00	460,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> fibra de color					
-----								
<b>RENGLÓN 70</b> Caja de Archivo plastica Oficio unidad								
1				58,00	0,00	0,00	425,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> PLANA AZUL			<b>Desc Insumo:</b> Caja de Archivo plastica Oficio		
3		TIPA		58,00	0,00	58,00	379,00	21.982,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> NRO 3			<b>Desc Insumo:</b> Caja de Archivo plastica Oficio		



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 19  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>REGLÓN 71</b> BROCHE P/ ABROCHADORA N°10 x 1000 un								
1				5,00	0,00	5,00	63,00	315,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> SDI 10/50 X 1000 U.					
							<b>Desc Insumo:</b> BROCHE P/ ABROCHADORA N°10 x 1000 un	
<hr/>								
<b>REGLÓN 72</b> Adhesivo transparente								
1		VOLIGOMA		6,00	0,00	6,00	105,00	630,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> X 30 ML.					
							<b>Desc Insumo:</b> Adhesivo transparente	
<hr/>								
<b>REGLÓN 73</b> Bibliorato Tamaño A4 de carton unidad								
1		THE PEL		6,00	0,00	6,00	440,00	2.640,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Bibliorato Tamaño A4 de carton					
<hr/>								
<b>REGLÓN 74</b> Bibliorato Tamaño Oficio de carton unidad								
1		THE PEL		27,00	0,00	27,00	440,00	11.880,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			<b>Desc Insumo:</b> Bibliorato Tamaño Oficio de carton					
3		AVIOS		27,00	0,00	0,00	446,25	0,00
			<b>Observaciones:</b> LOMO DE PAPEL					
							<b>Desc Insumo:</b> Bibliorato Tamaño Oficio de carton	
<hr/>								
<b>REGLÓN 75</b> Perforadora metalica c/base plastica/goma Unidad								
1		MAPED ADVANCED PLATA		3,00	0,00	3,00	3.330,00	9.990,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 20  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> 30/35 HOJAS	<b>Desc Insumo:</b> Perforadora metalica c/base plastica/goma				
-----								
<b>RENGLÓN 76</b>			Broches p/abrochadora N°24/6;24/8 caja x 1000					
1		MIT		1,00	0,00	1,00	135,00	135,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> 24/6 X 1000 U.	<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora N°24/6;24/8				
-----								
<b>RENGLÓN 77</b>			Abrochadora Tipo pinza N°24 Unidad					
1		STAPLER		1,00	0,00	1,00	610,00	610,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> 24/6 26/6 20 HOJAS.	<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora Tipo pinza N°24				
-----								
<b>RENGLÓN 78</b>			Carpeta con folios Tamaño A4 unidad					
1		DISPLAY BOOK		4,00	0,00	4,00	185,00	740,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Carpeta con folios Tamaño A4					
-----								
<b>RENGLÓN 79</b>			Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/vaina unidad					
1		DUNSON		7,00	0,00	7,00	145,00	1.015,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m					
			<b>Observaciones:</b> C/VAINA A4 TRANSP. COL SURT.	<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/vaina				
-----								
<b>RENGLÓN 80</b>			Portablock metalico oficio Unidad					
1		LIGGO		20,00	0,00	20,00	500,00	10.000,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 21  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

**Motivo de Adjudicación:** por ajustarse precio y cantidad  
**Observaciones:** PLASTICO OFICIO COLORES  
**Desc Insumo:** Portablock metalico oficio

**REGLÓN 81** Soporte para notas (portablock) unidad

**REGLÓN 82** ALMOHADILLA PARA SELLOS UNIDA UNIDAD

1		PELIKAN		2,00	0,00	0,00	990,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> METALICA 109 X 70 MM.						
					<b>Desc Insumo:</b> ALMOHADILLA PARA SELLOS			

**REGLÓN 83** Lapicera negra. UNIDAD

1		PAPPER MATE		44,00	0,00	0,00	25,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> KILOMETRICO						
					<b>Desc Insumo:</b> Lapicera negra.			
3		PAPER MATE		44,00	0,00	44,00	17,30	761,20
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Observaciones:</b> KILOMETRICO 1 MM. AZUL						
					<b>Desc Insumo:</b> Lapicera negra.			

**REGLÓN 84** Minas p/lapiz portamina Tubo x 12

1		SIMBALL DOT 0.7		40,00	0,00	40,00	60,00	2.400,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad						
		<b>Desc Insumo:</b> Minas p/lapiz portamina						
3		PIZZINI		40,00	0,00	0,00	102,49	0,00
		<b>Observaciones:</b> 0.7 MM. X 12 U.						
					<b>Desc Insumo:</b> Minas p/lapiz portamina			

**REGLÓN 85** Microfibra Azul Unidad

1		FILGO 0.4		2,00	0,00	2,00	70,00	140,00
---	--	-----------	--	------	------	------	-------	--------



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 22  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Microfibra Azul					
-----								
			<b>REGLÓN 86</b> Microfibra Roja Unidad					
1		FILGO 0.4		2,00	0,00	2,00	70,00	140,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Microfibra Roja					
-----								
			<b>REGLÓN 87</b> Microfibra Negra Unidad					
1		STABILO POINT 88		2,00	0,00	2,00	130,00	260,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Microfibra Negra					
-----								
			<b>REGLÓN 88</b> Abrochadora Tipo pinza Nº64 (broches 64) Unidad					
1		MIT PINZA 64		5,00	0,00	5,00	1.850,00	9.250,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> PINTADA					
							<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora Tipo pinza Nº64 (broches 64)	
-----								
			<b>REGLÓN 89</b> Broches p/abrochadora Nº64 caja x 1000					
1		MIT 64		5,00	0,00	5,00	100,00	500,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> X 1000 U.					
							<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora Nº64	
-----								
			<b>REGLÓN 90</b> Broches para abrochadora 1000 u					
1		MIT 23/8		5,00	0,00	5,00	650,00	3.250,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 23  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> X 1000 U.	<b>Desc Insumo:</b> Broches para abrochadora				
-----								
<b>RENGLÓN 91</b>			Carpeta plastica Tamaño oficio con elastico unidad					
1		3 SOL KRAFT		5,00	0,00	5,00	280,00	1.400,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> ROJO	<b>Desc Insumo:</b> Carpeta plastica Tamaño oficio con elastico				
-----								
<b>RENGLÓN 92</b>			MARCADOR AL AGUA NEGRO UNIDAD					
1		TRABI 420		2,00	0,00	2,00	115,00	230,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por único oferente, precio conveniente, m					
			<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR AL AGUA NEGRO					
-----								
<b>RENGLÓN 93</b>			Marcador al agua Unidad					
1		TRABI 420		2,00	0,00	2,00	100,00	200,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Marcador al agua					
-----								
<b>RENGLÓN 94</b>			Regla acrilica 40 cm Unidad					
1		MAPED		12,00	0,00	12,00	295,00	3.540,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Regla acrilica 40 cm					
-----								
<b>RENGLÓN 95</b>			Regla de metal de 1 mt unidad					
1				6,00	0,00	6,00	800,00	4.800,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 24  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> METALICA.	<b>Desc Insumo:</b> Regla de metal de 1 mt.				
-----								
<b>RENGLÓN 96</b>		Banderitas adhesivas señaladoras (5 colores x100u) unidad						
-----								
<b>RENGLÓN 97</b>		ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE ACRILICO UNIDAD						
1		TALBOT		1,00	0,00	1,00	750,00	750,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE ACRILICO					
-----								
<b>RENGLÓN 98</b>		BANDEJA PLASTICA RECTANGULAR 30X40 UNIDAD						
1		LIGGO		1,00	0,00	1,00	610,00	610,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> PLASTICA	<b>Desc Insumo:</b> BANDEJA PLASTICA RECTANGULAR 30X40				
-----								
<b>RENGLÓN 99</b>		LAPICERAS DE COLORES UNIDAD						
1		PAPPER MATE		15,00	0,00	15,00	25,00	375,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> KILOMETRICO	<b>Desc Insumo:</b> LAPICERAS DE COLORES				
-----								
<b>RENGLÓN 100</b>		SOBRE 25X35 PAPEL MADERA						
1				5,00	0,00	5,00	15,00	75,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Observaciones:</b> 25 X 35.5 CM.	<b>Desc Insumo:</b> SOBRE 25X35 PAPEL MADERA				
-----								





GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
Nº de Hoja: 25  
APLiPc018  
Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 31 Apertura: 12/05/22 10:30  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 101</b> Carpeta con folios Tamaño Oficio unidad								
1		KRAFT (ROJO)		4,00	0,00	4,00	280,00	1.120,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> Carpeta con folios Tamaño Oficio								
-----								
<b>REGLÓN 102</b> TAPA PARA ANILLADO TRANSPARENTE OFICIO. unida unidad								
1				12,00	0,00	12,00	25,00	300,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> TAPA PARA ANILLADO TRANSPARENTE OFICIO.								
-----								
<b>REGLÓN 103</b> TAPA PARA ANILLADO TRANSPARENTE A4.								
1				12,00	0,00	12,00	20,00	240,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> TAPA PARA ANILLADO TRANSPARENTE A4.								
-----								
<b>REGLÓN 104</b> TAPA PARA ANILLADO COLOR OFICIO. unidad								
1				12,00	0,00	12,00	25,00	300,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> TAPA PARA ANILLADO COLOR OFICIO.								
-----								
<b>REGLÓN 105</b> TAPA PARA ANILLADO COLOR A4.								
1				12,00	0,00	12,00	20,00	240,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad								
<b>Desc Insumo:</b> TAPA PARA ANILLADO COLOR A4.								
-----								



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 24/05/22 16:04:09  
 N° de Hoja: 26  
 APLiPc018  
 Usuario: DVISNUK

Ejercicio: 2022    RAF: 560    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    N° de Compra: 31    Apertura: 12/05/22 10:30  
 PA N°: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P  
 Descripción: S/ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LAS DIFERENTES SECRETARIAS DEL MINISTERIO DE PRODUCCION Y AMBIENTE

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1			RENGLÓN 106 CLIPS METÁLICOS N° 6 (EN CAJA DE 50 UNIDADES)	12,00	0,00	12,00	68,00	816,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CLIPS METÁLICOS N° 6 (EN CAJA DE 50 UNIDADES)					
							<b>Total General:</b>	680.583,48
							<b>Total con bonificación:</b>	0,00